



Årsredovisning 2022, D-sektionen inom TLTH
(Org. nummer 845003-2878)

Verksamhetsberättelse

Aktivitetsutskottet

Som inställning till året valde AktU att satsa på att ha varierande event för att öka inkluderingen samt att ha regelbundna event spridda över veckorna. Detta ledde till många brädspelskvällar, badminton-kvällar och löpnings-kvällar.

Under våren hade turen att lyckas passa in ett lanparty(geekend) trots den stressiga karnevals-våren. Där satsade vi på att ha olika sub-event som var menade att dra in mer människor som möjligen inte hade med dator eller annan utrustning. Det hölls t.ex. I mariokart turnering och kurragömma i E-huset (lit), men även e-sport event på distans för de som ej kunde närvara. I början av året hade vi även ett visionsmöte och en kickoff för att ge gruppen en liten kickstart.

Vi höll även i sektionens resa till DÖMD med över 100 personer deltagande. Under hela våren pågick även planeringsarbetet till eventet UteDischot tillsammans med utedischogruppen med E-sektionen. Vi höll även i volleybollturnering, crossfit-event och de veckovisa evenemangen beskrivna tidigare.

Under våren kom nollningen flygande! Där höll vi i många event så som det stora UtEDischot, spelpuben, DIMME, DIVERSE, Dsport-turneringar, dshopen sålde ouvvar och sångböcker, och så höll vi stormöte för att planera in AktUveckan. Efter tentaperioden höll vi i AktU-veckan vilket inkluderade Geekend på helgen samt veckodagar fyllda med event så som tracerball, klättring, crossfit och brädspelskväll. Efter detta var vi med och hjälpte till på jubiléet och höll ytterligare en spelpub. Därefter var det de veckovisa eventen samt att vi höll en racket-sport kväll på vicktoria-stadion där man fick testa en massa olika racketsporter. Vi avslutade med ett aktutack där funktionärerna fick spela bowling och äta burgare på olearys i malmö.

För att kunna passa in utedischo-tacket fick AktA22 ansvar för budgetens användning under vårterminen 2023, detta hölls i och det var fett med badtunnor och mycket dipp, obs ingen dipp i badtunnorna.

Cafémästeriet

I början av året var många sjuka, vilket ledde till att cafét öppnade på en mindre skala. Vi sålde främst grillade mackor och läsk. När LED sedan skänkte en del av sina ingredienser till oss testade vi att sälja ciabatta, stora mackor med fyllning, som blev succé. Några favoriter från året var vegoschnitzelciabattan, BLT och "Bong mi" en Banh mi-inspirerad macka.

Vi jobbade under året med att testa nytt läsk- och snacksutbud. Och under hösten sålde vi även "finsk korv". När SRD fått mat över från pluggkvällar så kunder vi sälja dessa matlådor i cafét. Vi köpte även ett parti korv som sexet fått över från en pub och lagade matlådor på dessa.

Matlådorna lagades av tre tappra stekare. Det var ett slitsamt jobb som ofta höll dem kvar till midnatt. En gång när de stekte kyckling gick brandlarmet. Det visar sig dock att det nya brandlarmet till stor del var problemet, så sektionen behövde ej betala fakturan. Brandlarmet gick sedan igen samma vecka, denna gång pga att mackgrillen stod i baren.

I slutet av året kom livsmedelsinspektionen och lämnade anmärkningar på livsmedelsverksamheten. Blå får vi ej längre sälja matlådorna i kafé pga att de ej kyls ner under kontrollerade former, samt att allergenförteckning ej fanns vid försäljning i border.

Vi höll i 2 bruncher på våren, och 3 under nollningen (phadderbrunch, sillafrukost, champagnefrukost, nollegasque-frukost). Det var kul, men slitigt arbete. Under nollningen testade vi att införa "kexor", privata häng i samband med kaféarbete för alla jobbare som var intresserade. Vi såg också till att baka till och sälja temaenligt utbud vid ex våffel- och fettisdagen.

En av de största utmaningarna under året var att hantera pant och inventarie. Därför infördes inventarieansvarig som en ny post i kafé på HTM2. Även brunchmästare infördes för att ansvara för bruncher och bakning. Ytterligare en begränsning i arbetet var antalet dagsansariga, till 2023 har det budgeterats för att öka antalet.

Vi avrundade året med ett supermysigt tack "ficasittning" hemma hos mig med mat från Icas catering och tårter från mormors bageri!

Källarmästeriet

Under 2022 höll Källarmästeriet i tre stycken Snickerboa samt Fixar- och rootkvällar under så många torsdagskvällar som möjligt. Snickerboorna hade rekordhøgt deltagande med uppemot 30 deltagare samtidigt! Under dessa byggde vi bland annat ut altantrappsteget, målade diverse väggar och saker, renoverade baren (slipade, oljade, bytte silikonfogar, satte upp nollningsskyltar även på kortsidan), satte upp ny belysning på flera ställen, lagade trasiga bord och stolar, köpte in utemöbler, påbörjade bygget av en sektionssgrill lik E-sektionens, skapade/förbättrade förvaringslösningar, byggde klart det nya pantskåpet med kartongförvaring och extremt cool öppningsmekanism, satte upp Boss, och mycket, mycket mera! Efter godkänd VTM-motion köptes delar till en ny server in och monterades av rootmästeriet. I juni byggde vi amfiteatern! Sparkyansvarig och root påbörjade en välbehøvd både ut- och invändig renovering av Sparky.

Inför nollningen köptes en ny Sektionsbil™ in då den tidigare var i skrotfärdigt skick. Efter att den nya bilen utsattes för en katalysatorstöld under nollningen lade Källarmästeriet kontinuerligt mycket tid på att laga denna och se till att den var i kördugligt skick. Under nollningen handlade vi material till nollningsuppdragen, hjälpte till under uppdragskvällarna, samt representerade utskottet under sektionsspuben.

I december hölls en Pepparkakshusbyggartävling som blev mycket framgångsrik! Efter det lades den sista inventariebudgeten på att köpa in lite nice verktyg och annat välbehøvligt. Det sjukt episka Källartacket hölls i januari och kommer troligen aldrig att överträffas av något annat utskott.

Nollningsutskottet

Arbetet började redan i oktober 2021, strax efter att Överphøs blev invald, med att utse Staben för 2022. Detta gjordes med hjälp av en valberedning bestående bland annat av föregående års Överphøs. När Staben väl var på plats valdes Överpepparna in före nyår och val av peppare påbörjades precis efter

årsskiftet och var klart strax därpå. Phaddervalet kom senare under våren, pepparna hjälpte till att hålla intervjuerna men enbart Staben och Överpepparna satte ihop phaddergrupperna.

På våren hade vi temasläpp på skipthesgasquen. Staben var på flera utbildningar med bland annat SVL, och kåren. En extra utbildning hölls även för phaddrarna som handlade om likabehandling. I maj så hade vi ett nytt temasläpp som var i form av en sittning i foajen.

Vi fortsatte utvecklingen av informationstillgänglighet genom mycket samarbete med informationsutskottet. En projektgrupp sattes ihop som tillsammans med designansvarig utvecklade hemsidan. Sponsansvarig fortsatte också samarbetet med Näringslivsutskottet.

Under året har våra två största mål varit att jobba med:

- fortsätta jobba för internationalisering och skapa en roligare miljö för internationella studenter
- se till att de finns något/några evenemang som passa alla

Den första punkten jobbade vi med genom att se till att mer information var tillgänglig på engelska på bland annat nollningshemsidan, alla informationsutskick, osv. Vi hade även möten med internationella studenter från föregående år för att se hur vi kunde förbättra upplevelsen.

Den andra punkten jobbade vi med genom att se till att nollningen och framför allt att den första veckan hade så stor diversifiering som möjligt. Vår vision var att det är viktigt att skapa en så bred vecka som möjligt för att se till att ingen nolla går förlorad efter första veckan. Det ska finnas event för alla helt enkelt.

Vi i nollningsutskottet hade dessutom möten med alla utskott för att se hur vi kunde integrera sektionen mer under nollningen. Detta gjorde att vi hade mer samarbeten med flera av utskotten. Till exempel höll cafémästeriet flertal bruncher och lagade mat vid flera tillfällen (uppdragskvällar osv.) och aktivitetsutskottet var med och höll flera evenemang med oss. Vi är tacksamma för dem som gjorde det möjligt att inkludera en större del av sektionen och gjorde nollningen så bra som möjligt.

Under nollningen så jobbade vi konstant för att se till att planeringen flöt på bra. Pepparna kingade sönder all planering och eventen som de höll. Ingen nollning utan peppare kan man lugnt säga. I slutet på nollningen var det dags för nollegasque. Vi satt då ner för att kika på vår budget och hur mycket pengar som kunde användas för att subventionera biljetterna, vi lyckades sänka biljetterna med 80 sek. Efter nollningen startade utvärderingsarbetet och två enkäter sattes ihop. En för de nyblivna ettorna och en för phaddrarna. I enkäterna fick svarspersonerna svara på vad som hade varit bra med nollning och vad de hade uppskattat samt vad nollningsutskottet kan göra bättre framöver. Svaren som kom in har sammanställts och överlämnats till nästa nollningsutskott så nollningen kan bli ännu bättre.

Överlag så är vi i Nollningsutskottet verkligen nöjda med vårt arbete och vi hoppas verkligen alla nya har känt sig välkomnade till sektionen.

~ Inkludering, Ärlighet & tillit, Trygghet & gemenskap, Kommunikation & feedback ~

Näringslivsutskottet

2022 var ett stort år för Näringslivsutskottet. Det var väldigt mycket tagg från företag att samarbeta med oss, och vi fick även mycket visat intresse från nya företag som vi hörde av oss till direkt. Det ledde till ett brett utbud av företag som ha fått visa upp sig, och på olika sätt. Året innehöll i vanlig ordning en del

direkt marknadsföring i form av sociala medier och affischer, men i huvudsak var vårt fokus under 2022 att ha många fysiska evenemang med företag.

Vi hade totalt 7 st företagspubar, 5 st anordnade av oss och 2st tillsammans med E-sektionen. Tyvärr fick vi bara ha en pub där företaget bjöd på alkohol då tillstånd kom under sommaren och satte ett stopp för det. Vi hade även en stor del "case evenemang", så som ett hackathon med Capgemini, Escape Rooms med Advenica och en RoboWars tävling med Q group. Till sist hade vi, utspridda under året, totalt 11 st lunchföreläsningar. ‘

Vi la även ett stort fokus på att fixa spons till nollningen tillsammans med Staben, och 2022 landade det i en hel del bra deals med företag. En lista av detta är: Lunchföreläsningar, företagspub med Q group (+ gratis sejdlar), ryggsäckar, hoodies, chepsar, nolletröjor, "DIVERSE"-spons, "Å&&P"-spons, nolleguide, tygmärken, och TetraPak-vatten.

Arbetet för Teknikfokus 2023 flöt på bra direkt, då vi hade en vald TekfA redan i april, och en helt projektgrupp vald i juni. Första fysiska mässan på 4 år, och projektgruppens ambitioner var större än någonsin. Ser starkt fram emot mässan, den kommer bli riktigt bra!

Teknikfokus 2022 gick däremot tyvärr inte särskilt bra, men vi i Näringsliv 2022 kämpade på extra mycket för att ta igen detta. Nu med facit i hand vill jag säga att vi lyckades då vi lyckades dra in över 800 tusen kronor.

Studierådet

Året 2022 påbörjades med möten varje onsdag och granskning av CEQ-rapporter från sista läsperioden 2021. Programledningsarbetet påbörjades med att spika kursplaner för C, D, och masterprogrammet i VR/AR. Under våren hölls även en pluggkväll där maten var mycket uppskattad och överskottet såldes som matlådor till Café. I läsperiod 4 fortsatte arbetet med granskning och utlottning av priser till CEQ.

När nollningen drog igång på hösten började vi direkt med SRD-möten, som även gästades av vår käre Øverphøs Keraz Concilio. Vi valde in nya årskursrepresentanter från de nya årskurserna och genomförde pluggkvällar. Trycket på årets pluggkvällar motsvarade det från tidigare år, och funktionärerna jobbade flitigt med att laga mat och hjälpa nollorna.

Under ordenskapitlet inför nollegasque delade vi ut 90 DuCtig-medaljer, 2 Råsa Pantern (Emelie Bondesson och Kaspian Jakobsson), samt gyllene pekpinnen (Adam Kinoss).

Efter Nollningen återupptog vi vårt reguljära arbete med studiebevakning och fortsatte med det året ut. Vi genomförde även ett par pluggkvällar, där vi bland annat samarbetade med vår nuvarande inspektor och tog in handledare från grundkursen i Programmering vilket gav ettor möjligheten att redovisa samt få hjälp med laborationer. Verksamheten avslutades i februari 2023 med sushi-buffé för alla funktionärer som bidragit till SRD under årets gång.

Resultatrapport

ÅRL

		Period	Accumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3000	Försäljning inom Sverige	2 014 733,06	2 014 733,06	1 366 913,51
3005	D-Chip - Säljbara artiklar (intäkt)	560,00	560,00	2 135,00
3010	Livsmedelsförsäljning	30 515,00	30 515,00	0,00
3011	Öl	189 683,78	189 683,78	90 015,00
3012	Övrig jäst dryck	47 303,32	47 303,32	12 725,00
3013	Vin	46 651,70	46 651,70	64 405,44
3014	Spritdryck	285 477,35	285 477,35	181 226,67
3015	Biljettförsäljning	424 150,12	424 150,12	182 357,02
3020	Donationer	684,00	684,00	0,00
3021	Pant	12 022,88	12 022,88	5 698,95
3104	D-Chip - Biljetter	5 050,00	5 050,00	2 320,09
3105	Försäljning varor till land utanför EU	0,00	0,00	2 000,00
3106	Försäljning varor till annat EU-land, momspliktig	4 000,00	4 000,00	0,00
3108	Försäljning varor till annat EU-land, momsfri	44 301,50	44 301,50	0,00
3110	D-Chip - Sponsring (Intäkt)	33 941,50	33 941,50	12 600,00
3740	Öres- och kronutjämning	-2,73	-2,73	2,35
Summa nettoomsättning		3 139 071,48	3 139 071,48	1 922 399,03
Övriga rörelseintäkter				
3901	D-Chip - Bidrag från LTH (Intäkt)	15 000,00	15 000,00	15 000,00
3990	Övriga ersättningar och intäkter	73 140,00	73 140,00	0,00
3999	Övriga rörelseintäkter	3,50	3,50	1,03
Summa övriga rörelseintäkter		88 143,50	88 143,50	15 001,03
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		3 227 214,98	3 227 214,98	1 937 400,06
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Inköp av varor från Sverige	-1 371 605,41	-1 371 605,41	-662 141,37
4001	D-Chip - Livsmedel (utgift)	-45,90	-45,90	-112,80
4002	Jobbarmat/Mötesfika	-24 113,68	-24 113,68	-10 080,24
4003	D-Chip - Säljbara artiklar (utgift)	-4 582,00	-4 582,00	-3 851,00
4011	Öl	-39 429,90	-39 429,90	-112 971,66
4012	Övrig jäst dryck	-8 420,30	-8 420,30	-24 793,70
4013	Vin	-12 680,40	-12 680,40	-57 502,00
4014	Spritdryck	-68 980,60	-68 980,60	-77 544,15
4404	D-Chip - Kostymering (Utgift)	-375,00	-375,00	-1 219,00
4500	Övriga momspliktiga inköp	-6 377,71	-6 377,71	0,00
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	-246,91	-246,91	0,00
4538	Inköp av tjänster från annat EU-land, momsfri	-428,83	-428,83	0,00
4900	Förändring av lager (gruppkonto)	0,00	0,00	21 917,73
4901	Förändring av öllager	-109 880,62	-109 880,62	-9 580,47
4902	Förändring av lager av vin	4 234,00	4 234,00	-2 391,00
4903	Förändring av lager av vin	0,00	0,00	-7 466,00
4904	Förändring av lager av sprit	25 674,80	25 674,80	-14 256,83
Summa råvaror och förnödenheter		-1 617 258,46	-1 617 258,46	-961 992,49
Övriga varu- och materialkostnader				
4801	D-Chip - Arrangemang (Utgift)	-17 315,00	-17 315,00	-15 726,98
4802	D-Chip - Nollning	-7 497,63	-7 497,63	-2 332,28
4803	D-Chip - Mentorskap (utgift)	-720,00	-720,00	-4 300,37

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
Summa Övriga varu- och materialkostnader	-25 532,63	-25 532,63	-22 359,63
BRUTTOVINST	1 584 423,89	1 584 423,89	953 047,94
Övriga externa kostnader			
5000 Lokalkostnader (gruppkonto)	0,00	0,00	-5 700,00
5006 D-Chip - Tack och kick-off (Utgift)	-2 837,35	-2 837,35	-768,40
5010 Lokalhyra	-213 561,00	-213 561,00	-93 518,00
5200 Hyra av anläggningstillgångar (gruppkonto)	-560,00	-560,00	-1 760,00
5400 Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial (gruppkonto)	-41 247,51	-41 247,51	-291 221,57
5410 Förbrukningsinventarier	-924,00	-924,00	0,00
5420 Programvaror	-25 433,16	-25 433,16	0,00
5460 Förbrukningsmaterial	-2 368,00	-2 368,00	0,00
5494 D-Chip - Övrigt	-1,50	-1,50	-119,99
5500 Reparation och underhåll (gruppkonto)	0,00	0,00	-1 012,00
5600 Kostnader för transportmedel (gruppkonto)	-6 977,81	-6 977,81	-28 184,93
5611 Drivmedel för personbilar	-4 684,96	-4 684,96	0,00
5612 Försäkring och skatt för personbilar	-2 075,00	-2 075,00	0,00
5613 Reparation och underhåll av personbilar	-568,00	-568,00	0,00
5619 Övriga personbilskostnader	-11 277,00	-11 277,00	0,00
5700 Frakter och transporter (gruppkonto)	-296,00	-296,00	-6 031,56
5710 Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	0,00	0,00	-845,21
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-1 408,30	-1 408,30	0,00
5810 Biljetter	-66 321,50	-66 321,50	0,00
5820 Hyrbilskostnader	-1 557,00	-1 557,00	0,00
5900 Reklam och PR (gruppkonto)	-4 546,70	-4 546,70	-11 100,68
6070 Representation	0,00	0,00	-4 240,00
6100 Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)	-28 709,58	-28 709,58	-20 551,65
6110 Kontorsmateriel	-1 177,45	-1 177,45	0,00
6200 Tele och post (gruppkonto)	0,00	0,00	-300,00
6500 Övriga externa tjänster (gruppkonto)	-63 133,71	-63 133,71	-128 755,43
6501 Avgifter från Fortnox Finans	-6 293,41	-6 293,41	-3,80
6540 IT-tjänster	-1 805,60	-1 805,60	0,00
6570 Bankkostnader	-7 726,50	-7 726,50	-7,50
6590 Övriga externa tjänster	-444 157,35	-444 157,35	0,00
6900 Övriga externa kostnader (gruppkonto)	-37 200,50	-37 200,50	-34 741,00
6950 Tillsynsavgifter myndigheter	-4 400,00	-4 400,00	0,00
Summa övriga externa kostnader	-981 248,89	-981 248,89	-628 861,72
Personalkostnader			
7600 Övriga personalkostnader (gruppkonto)	-37 192,38	-37 192,38	-144 053,32
7601 D-Chip - Terminsmöte (Utgift)	-5 280,00	-5 280,00	0,00
7605 Utskottströjor	-69 454,53	-69 454,53	-38 732,63
7610 Utbildning	0,00	0,00	-200,00
7690 Övriga personalkostnader	-2 516,80	-2 516,80	0,00
Summa personalkostnader	-114 443,71	-114 443,71	-182 985,95
RÖRELSERESULTAT	488 731,29	488 731,29	141 200,27
Finansiella poster			
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-187,81	-187,81	0,00
Summa finansiella poster	-187,81	-187,81	0,00

Resultatrapport

ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	488 543,48	488 543,48	141 200,27
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-2 738 671,50	-2 738 671,50	-1 796 199,79
Årets resultat			
8999 Årets resultat	-629 743,75	-629 743,75	0,00
Summa årets resultat	-629 743,75	-629 743,75	0,00
BERÄKNAT RESULTAT	-141 200,27	-141 200,27	141 200,27

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
1240 Bilar och andra transportmedel	0,00	0,00	27 435,00	27 435,00
Summa materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	27 435,00	27 435,00
Summa anläggningstillgångar	0,00	0,00	27 435,00	27 435,00
Omsättningstillgångar				
Varulager m.m.				
1401 Inneliggande lager (Café)	9 886,32	9 886,32	0,00	9 886,32
1402 Varor på väg (SEX)	47 042,35	47 042,35	0,00	47 042,35
1403 Konsignationslager (D-shoppen)	82 980,00	82 980,00	0,00	82 980,00
1404 Lager av värdepapper (Medaljelele)	62 343,13	62 343,13	0,00	62 343,13
1409 Förändring av lager	0,00	0,00	14 798,00	14 798,00
1410 Lager av råvaror	1 410,00	1 410,00	0,00	1 410,00
1411 Lager öl	0,00	0,00	30 000,00	30 000,00
1412 Lager övrig jäst dryck	0,00	0,00	6 300,90	6 300,90
1413 Lager vin	0,00	0,00	16 600,00	16 600,00
1414 Lager spritdryck	0,00	0,00	58 000,00	58 000,00
Summa varulager m.m.	203 661,80	203 661,80	125 698,90	329 360,70
Kortfristiga fordringar				
1500 Kundfordringar (gruppkonto)	-23 173,00	-23 173,00	375,00	-22 798,00
1501 D-Chip - Fordring	0,00	0,00	15 611,50	15 611,50
1510 Kundfordringar	220 300,70	220 300,70	55 626,28	275 926,98
1711 Faktura efter bokslut	0,00	0,00	62 654,00	62 654,00
1712 D-chip - faktura efter bokslut	0,00	0,00	1 528,00	1 528,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 809,80	5 809,80	-29 061,00	-23 251,20
Summa kortfristiga fordringar	202 937,50	202 937,50	106 733,78	309 671,28
Kassa och bank				
1910 Kassa	5 650,00	5 650,00	0,00	5 650,00
1911 Huvudkassa	19 383,00	19 383,00	0,00	19 383,00
1914 Cafekassan	51 057,00	51 057,00	0,00	51 057,00
1916 Kassa, Sexmästeriet	5 463,00	5 463,00	0,00	5 463,00
1917 D-Chip - Kassa	120,00	120,00	0,00	120,00
1919 Zettle	1 000,00	1 000,00	13 617,04	14 617,04
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	530 980,36	530 980,36	265 948,82	796 929,18
1931 Kortkonto	7 039,82	7 039,82	13 904,85	20 944,67
1932 Sparkonto	51 828,94	51 828,94	0,00	51 828,94
1933 Swish	25 162,36	25 162,36	86 238,00	111 400,36
1935 Bankkonto övrigt	131 000,00	131 000,00	-131 000,00	0,00
1938 Faktura- och betaltjänster	0,00	0,00	-7 459,00	-7 459,00
1939 Depositionskonto	0,00	0,00	300,00	300,00
1940 D-Chip - Bankkonto	52 674,71	52 674,71	8 757,62	61 432,33
Summa kassa och bank	881 359,19	881 359,19	250 307,33	1 131 666,52

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
Summa omsättningstillgångar	1 287 958,49	1 287 958,49	482 740,01	1 770 698,50
SUMMA TILLGÅNGAR	1 287 958,49	1 287 958,49	510 175,01	1 798 133,50
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2010 Eget kapital, delägare 1	-183 928,97	-183 928,97	-790 461,96	-974 390,93
2071 Motionsfond	0,00	0,00	21 000,00	21 000,00
2072 Reparationsfond	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00
2073 Bilfond	0,00	0,00	40 000,00	40 000,00
2074 Projektfond	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
2075 Medaljfond	0,00	0,00	7 000,00	7 000,00
2098 Vinst eller förlust från föregående år	127 230,85	127 230,85	-127 230,85	0,00
2099 Årets resultat	-776 492,54	-776 492,54	287 949,06	-488 543,48
Summa eget kapital	-833 190,66	-833 190,66	-501 743,75	-1 334 934,41
Obeskattade reserver				
2161 Ersättningsfond maskiner och inventarier	-131 000,00	-131 000,00	0,00	-131 000,00
Summa obeskattade reserver	-131 000,00	-131 000,00	0,00	-131 000,00
Avsättningar				
2275 Reserverat ur medaljfonden	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
Summa avsättningar	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
Kortfristiga skulder				
2440 Leverantörsskulder	34 825,90	34 825,90	-155 727,26	-120 901,36
2641 Debiterad ingående moms	82,23	82,23	1 750,09	1 832,32
2820 Kortfristiga skulder till anställda	-208,20	-208,20	0,00	-208,20
2850 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	4 426,56	4 426,56	0,00	4 426,56
2851 D-Chip - Skuld	-2 657,10	-2 657,10	0,00	-2 657,10
2870 Kortfristiga skulder till intresseföretag, gemensamt styrda företag och övriga företag som det finns ett ägarintresse i	-5 906,00	-5 906,00	0,00	-5 906,00
2890 Övriga kortfristiga skulder	0,00	0,00	4 565,76	4 565,76
2897 Mottagna depositioner, kortfristiga	-56 300,00	-56 300,00	0,00	-56 300,00
2900 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (gruppkonto)	1 406,63	1 406,63	-4 214,55	-2 807,92
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81 737,66	81 737,66	994,43	82 732,09
Summa kortfristiga skulder	57 407,68	57 407,68	-152 631,53	-95 223,85
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-906 782,98	-906 782,98	-651 375,28	-1 558 158,26
BERÄKNAT RESULTAT	381 175,51	381 175,51	-141 200,27	239 975,24